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کلیه مسابقات فوتبال 
کشور تا پایان فصل 

بدون تماشاگر شد

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به 

تعویق جام ملت های اروپا، پیدا کردن حریف تدارکاتی در 

فیفا دی پیش رو سخت بود.

بهرام رضائیان در مورد جلسه با اسکوچیچ در فدراسیون 

فوتبال اظهار داشت: با توجه به اینکه بازی ایران و کانادا 

قطعی شده است، اسکوچیچ هم روز گذشته به ایران آمد 

و در حال نهایی کردن برنامه های تیم ملی هستیم تا تیم 

با خیال راحت در بازی های دوستانه حاضر شود.

وی در مورد اینکه دومین بازی با کدام تیم خواهد بود، 

گفت: حریف تدارکاتی در این دوره از فیفا دی واقعا کم 

است، اما دوستان در روابط بین الملل تلاش می کنند که 

حتما بتوانند در کانادا بازی های دیگری را هم هماهنگ 

کنند.عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مورد اینکه 

صعود تیم ملی قبلا نهایی شده بود و بهتر نبود زودتر 

هماهنگی ها انجام می شد،گفت: با توجه به اینکه جام 

فرق  شرایطش  دوره  این  افتاد،  عقب  اروپا  ملت های 

دارد. این نیست که اقدامی صورت نگرفته باشد. حتی 

در مراسم قرعه کشی هم مسئولان تیم ملی و فدراسیون 

پیگیری ها را انجام دادند. شاید در فیفا دی بعدی بتوانیم 

حریفان بیشتری پیدا کنیم، اما این دوره سخت است.

رضائیان در پاسخ به این سوال که درآمد 300 دلاری بازی 

با کانادا بیشتر خواهد شد یا کمتر، عنوان کرد: من در 

جریان این موضوع نیستم.

وی در خصوص اضافه شدن دو مربی به کادرفنی گفت: 

در جلسه با او در این مورد صحبت خواهیم کرد.

رضائیان:

 پیدا کردن حریف تدارکاتی در فیفادی سخت بود 
از درآمد 300 هزار دلاری تیم ملی بی خبرم

احتراماً به استناد ابلاغیه مورخ ۲۴ اردیبهشت ماه 

سال ۱۴۰۱ ارسالی از وزارت کشور و ضرورت تثبیت 

اکثر  در  اینکه  به  نظر  و  کرونا  کنترل شده  شرایط 

ورزشگاه های کشور رصد گردیده که رعایت شیوه 

با  فلذا  است  نگرفته  انجام  بهداشتی  های  نامه 

عنایت به وضعیت شکننده بیماری کرونا و ضرورت 

اقدامات سلبی و ایجابی و تثبیت وضعیت موجود 

رعایت دستورالعمل، وظایف، الزامات و فرایندهای 

برگزاری مسابقات ورزشی در شرایط کرونا با حضور 

تماشاگران ابلاغی نامه مورخ ۹ دی ماه سال ۱۴۰۰ 

ارتباط  ضروری بوده لذا در صورت برقراری نبودن 

سامانه های فروش بلیط الکترونیک با سامانه ایران 

تماشاگران  با حضور  برگزاری هرگونه مسابقه  من 

مسابقات  کمیته  نامه  اساس  است.بر  ممنوع 

سازمان لیگ به نظر می رسد کلیه مسابقات های 

لیگ های دسته اول، دوم و سوم با توجه به عدم 

فروش  عدم  و  مناسب  های  زیرساخت  آمادگی 

عدم  آن  دنبال  به  و  الکترونیکی  صورت  به  بلیط 

سامانه  با  الکترونیک  بلیط  فروش  سامانه  ارتباط 

ایران من کلیه مسابقات این سه لیگ بدون حضور 

تماشاگران تا پایان فصل برگزار خواهد شد.در رابطه 

حضور  شود  می  گفته  نیز  برتر  لیگ  مسابقات  با 

منوط  پایانی  هفته  سه  مسابقات  در  تماشاگران 

فروش  مربوطه،  استان  تامین  موافقت شورای  به 

بلیط به صورت الکترونیکی و ارتباط سامانه بلیط 

الکترونیکی با سامانه ایران من خواهد بود.

با پایان مسابقات لیگ فوتبال پرتغال، مهدی طارمی دومین گلزن برتر و 

چهارمین پاسور این رقابت ها شد.

به گزارش خبرنگار مهر، این فصل از مسابقات لیگ برتر فوتبال پرتغال شب 

گذشته به پایان رسید تا جدول این رقابت ها بعد از برگزاری ۳۴ هفته کامل 

بشود.

با پایان این مسابقات، »داروین نونز« مهاجم اروگوئه ای بنفیکا با ۲۶ گل به 

عنوان بهترین گلزن انتخاب شد و مهدی طارمی با ۲۰ گل در رده دوم قرار گرفت.

طارمی البته کمی خوش شانس بود که این جایگاه دوم را از دست نداد چرا که 

»ریکاردو هورتا« مهاجم براگا در بازی این تیم مقابل فامالیسائو یک گل زد و ۱۹ 

گله شد. هورتا اگر یک یا دو گل دیگر به ثمر می رساند می توانست حتی طارمی 

را در جدول گلزنان پشت سر بگذارد و مهاجم ایران را به رده سوم بفرستد.

در صدر جدول بهترین پاسورهای لیگ پرتغال هم نام یک بازیکن بنفیکا دیده 

می شود. »رافا سیلوا« با ۱۵ پاس گل بهترین پاسور شد و بعد از او به ترتیب 

»فابیو وی را« )پورتو( و »پدرینو« )ژیل ویسنته( با ۱۴ و مهدی طارمی با ۱۲ پاس 

گل در رده های بعدی قرار گرفتند.

به این ترتیب طارمی با تاثیرگذاری مستقیم روی ۳۲ گل برای پورتو، موثرترین 

بازیکن و مهاجم لیگ پرتغال شد و نقش زیادی در قهرمانی این تیم ایفا کرد. 

پورتو در این فصل آمار شگفت انگیزی را از خود بر جای گذاشت و با قبول تنها 

یک شکست و کسب ۹۱ امتیاز، قهرمان شد. بعد از پورتو، اسپورتینگ و بنفیکا 

با ۸۵ و ۷۴ امتیاز دوم و سوم شدند.

کار طارمی و پورتو اما هنوز به پایان نرسیده است و این تیم روز یکشنبه هفته 

آینده در فینال جام حذفی به مصاف تیم توندلا می رود.

در این فصل از لیگ پرتغال، سانتاکلارا با محمد محبی مهاجم ایرانی خود با ۴۰ 

امتیاز در رده هفتم قرار گرفت. ماریتیمو با علی علیپور ۳۸ امتیاز به دست آورد 

و دهم شد. بواویشتا و پورتیموننزه هم با داشتن علیرضا بیرانوند و پیام نیازمند 

دروازه بان های تیم ملی ایران به ترتیب با ۳۸ امتیاز دوازدهم و سیزدهم شدند

سه ایرانی هم امتیاز شدند؛

طارمی دومین گلزن برتر لیگ پرتغال 

باقی ماند/ تاثیرگذاری روی ۳۲ گل

ورزش
خبــــــــــــر

خبر

خبر

خبر

شوت

خبر

خبر

خبر

تیم ملی در اردوی خرداد ماه تنها دو بازی دوستانه 

انجام خواهد داد که هر دو بازی در کانادا و یکی در 

برابر تیم میزبان برگزار می شود.

از آنجایی که تیم های صعود کرده به جام جهانی 2022 

تنها خرداد و مهر برای آماده سازی و هماهنگی فرصت 

دارند در تلاش هستند در روزهای فیفا در این دو ماه 

بر همین  کنند؛  برگزار  بازی های دوستانه متعددی 

اساس برخی تیم ها در اردوی خرداد ماه 3 بازی و 

برخی تیم ها هم 4 بازی را برنامه ریزی کرده اند اما به 

طور حتم تیم ملی تنها دو بازی دوستانه را در اردوی 

خرداد ماه پشت سر خواهد گذاشت. تا اکنون آن 

چیزی که به صورت رسمی اعلام شده دیدار با تیم ملی 

کانادا در شهر ونکوور در روز 15 خرداد است.

حمید استیلی، مدیر تیم ملی در مورد بازی دوم تیم 

ملی گفته است:» به دنبال انجام دومین بازی  هستیم 

و مذاکره را ادامه می دهیم. حریف بعدی مان نیز از 

آمریکا شمالی خواهد بود و در حال مذاکره هستیم. 

عرف بین المللی می گوید که تا پیش از قرارداد نباید 

اسمی آورد و انشاالله بعد از نهایی شدن نام حریف 

بعدی را خواهیم آورد.«

پیش از این گفته شده بود تیم ملی بعد از بازگشت 

از کانادا در دوحه توقف خواهد کرد تا سومین بازی 

دوستانه خود را انجام دهد اما به توجه به طولانی 

بودن سفر به آمریکا و همینطور نتایج مذاکرات تیم 

ملی در اردوی خرداد ماه تنها دو بازی دوستانه انجام 

فدراسیون  سخنگوی  اصولی،  احسان  داد.  خواهد 

فوتبال هم این خبر را تایید کرد و گفت:» ما چیزی که 

پیگیری می کنیم این است که دو بازی را بتوانیم نهایی 

کنیم که البته یکی از آنها قطعی شد.«

تیم ملی در خرداد ماه 2 بازی 

انجام می دهد

الدین عزیزی خادم و سایر  آرای خود درباره تخلف شهاب  کمیته اخلاق 

مسئولان فدراسیون را اعلام کرد که به شرح زیر است:

مستندا به مواد ۲، ۳، ۴، ۵، ۹، ۲۹، ۳۰، ۳۳، ۳۷، ۴۱، ۵۸، ۶۱ و ۶۲ آئین نامه 

اخلاق فدراسیون فوتبال و مواد ۷، ۲۳، ۲۶، ۲۷ و ۳۸ اساسنامه فدراسیون 

فوتبال و مواد ۱۱، ۱۳، ۱۴، ۲۴، ۲۵ و ۷۶ آئین نامه اخلاق فدراسیون جهانی 

فوتبال فیفا، بدینوسیله اعلام می گردد آقایان شهاب الدین عزیزی خادم به 

عنوان رئیس فدراسیون، علی سلیمانی صرمی به عنوان خزانه دار، حسن 

رئیس  عنوان  به  فدایی  وحید  فدراسیون،  دبیرکل  عنوان  به  فر  کامرانی 

دپارتمان مالی و محمد بابازاده درویش به عنوان رئیس اسبق دپارتمان 

حقوقی به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شده و به 

موجب دادنامه مورخ ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱:

الف( شهاب الدین عزیزی خادم به محرومیت از دو سال هر نوع فعالیت در 

فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی

ب( علی سلیمانی صرمی به محرومیت از یکسال هر نوع فعالیت در فوتبال، 

فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

ج( حسن کامرانی فر به پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

د( وحید فدایی به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

و( محمد بابازاده به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی

)محرومیت مطابق ماده ۳۸ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال شامل هر 

گونه فعالیت اعم از داور، بازیکن، مربی، پزشک، فیزیوتراپ و فعالیت های 

شرکت  فوتبال،  حوزه  در  مدیریتی  و  اداری  فعالیت های  هرگونه  مشابه، 

در دوره های آموزشی، نامزدی در هر گونه انتخابات فوتبالی، واسطه گر و 

کارگزاری رسمی مسابقات می باشد( محکوم گردیده اند، لذا مستدعی است 

مراتب به متشاکیان ابلاغ و تفهیم شود:

۱- مستند به بند ۱ ماده ۶۳ آئین نامه اخلاق و بند ۴ ماده ۱۰۳ آئین نامه 

انضباطی محرومیت مندرج در رأی فوق بلافاصله به محض صدور اجرا و 

یا توقف اجرای آن  ارائه درخواست تجدیدنظرخواهی مانع اجرای حکم 

نخواهد بود.

تشریفات  رعایت  با  تجدیدنظرخواهی  درخواست  داشتن  صورت  در   -۲

قانونی مندرج در ماده ۶۳ آئین نامه اخلاق ظرف مدت یک هفته لایحه 

اعتراضیه منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی در وجه فدراسیون فوتبال 

را به کمیته اخلاق ارسال کنند

محرومیت دوساله برای رئیس معزول 

فدراسیون فوتبال

باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه ای تمام شایعات انتشار یافته در ارتباط با شرایط تیم، کادر 

فنی، استعفاء، جریمه، مربی خارجی و مواردی از این دست را تکذیب کرد.

مختلفی  شایعات  قهرمانی  رفتن  دست  از  و  سپاهان  به  پرسپولیس  از شکست  پس 

پیرامون این باشگاه در فضای مجازی شکل گرفت. حال باشگاه پرسپولیس در بیانیه ای 

ضمن استقبال از نقدهای مطرح شده شایعات شکل گرفته را تکذیب کرد.

در این اطلاعیه آمده است: احساسات هواداران پرسپولیس جریحه دار شده است. بابت 

این موضوع ناراحت و متاسف هستیم و بر ما است که بهترین تصمیم ها، در بهترین 

زمان ها گرفته شود. متاسفانه در این شرایط، احساسات جریحه دار شده هواداران محل 

تاخت و تاز شایعه پراکنی ها و حاشیه سازی ها قرار گرفته است و این باور وجود دارد 

برخاستن  و  بازگشت  که  است  شرایطی  آوردن  وجود  به  ایجاد  آن  از  شاید هدف  که 

پرسپولیس را با ایجاد فضایی پرتنش و بستری متزلزل برای چند سال به تعویق بیندازد.

در پرسپولیس نقد، اعتراض و ابراز ناراحتی هواداران را روی دیدگان خود می گذاریم اما در 

این میان بعد از بازی با سپاهان، اخبار دروغین، شایعات و حواشی منفی بسیاری درباره 

شرایط حال حاضر و آینده باشگاه، تیم و کادر فنی به راه افتاده است. متاسفانه شایعات 

یکی، دو تا هم نیستند.

به عنوان نمونه مطرح شده است؛ قرار بر حضور مربی خارجی است یا این که عنوان 

کرده اند یحیی گل محمدی برای استعفاء، غرامت طلب کرده است. این ها به هیچ وجه 

صحت ندارند. در جلسه روز یک شنبه وی با مدیرعامل باشگاه نیز چنین صحبت هایی 

را اعلام کردند و  از سرمربی  باشگاه  مطرح نشد. در آن جلسه آقای درویش، حمایت 

قطعیت  به  غرامت،  و  استعفاء  مواردی چون  دارد. طرح  ادامه  گذشته  همکاری چون 

تکذیب می شود.

همچنین از جمله شایعات انتشار یافته در روزهای اخیر باید به اعمال جریمه ده درصدی 

برای تیم اشاره کرد که به هیچ وجه صحت ندارد و در این باره صحبتی نشده است. 

پرسپولیس سه بازی دیگر در پیش دارد که نتایج آن، حائز اهمیت خواهد بود. طبیعی 

است که باشگاه و تیم وارد چنین فضاهایی نمی شوند. از رسانه های محترم و هواداران 

عزیز هم درخواست می کنیم در این زمان کم تا پایان فصل، اسیر حاشیه سازی ها نشوند 

تا به انتشار اخبار نادرست دامن زده نشود. باشگاه پرسپولیس به دنبال بهترین اقدام و 

حالت برای مجموعه است و برای بهترین اتفاقات و تصمیم ها تمام تلاش خود را به کار 

خواهد بست.

باشگاه پرسپولیس: حضور مربی خارجی کذب است

لحظه شماری برای پرستاره ترین فینال دنیا در تهران!
اگر همه چیز طبق پیش بینی جلو برود جمعه شاهد یک 

فینال فوق العاده در تهران خواهیم بود.

شاید تا همین چند هفته پیش کم تر کسی فکرش را می 

اتفاقی  تهران  در  والیبال  ابر ستاره دنیای  کرد که حضور 

شدنی و ممکن باشد اما اگر در یکی دو روز گذشته سری 

به استادیوم ۱۲ هزار نفری آزادی زده باشید متوجه شده 

به واقعیت  تبدیل  والیبال دوستان  برای  رویا  این  اید که 

شده است.

همه چیز از یک سری شایعات در بین رسانه ها و فضای 

پیکان  باشگاه  شد  گفته  که  جایی  شد؛  شروع  مجازی 

مذاکرات خود را با مودنا جهت به خدمت گرفتن اروین 

جام  در  قدرتمند  برای حضور  عبدالعزیز  نیمیر  و  انگاپت 

باشگاه های آسیا آغاز کرده است. در ابتدا یک شرط مهم 

برای این قضیه گذاشته شد و  آن هم نرسیدن مودنا به 

فینال لیگ ایتالیا بود تا مشکلی برای زمانبندی حضور این 

ستاره ها در تهران به وجود نیاید. همین اتفاق هم رخ داد 

و مودنا از رسیدن به فینال لیگ ایتالیا بازماند تا مسیر 

برای انتقال انگاپت و عبدالعزیز به ایران هموار شود.

را محقق  این هدف مهم  پیکان  باشگاه  بود  هر طور که 

کرد و توانست انگاپت و عبدالعزیز را جذب کند. البته این 

تنها کار بزرگ باشگاه تهرانی نبود چرا که آنها پیش از این 

دو ستاره بزرگ ایرانی یعنی سید محمد موسوی و سعید 

معروف را هم به خدمت گرفته بودند تا تیم دلربا و پرستاره 

پیمان اکبری کامل شده باشد.

با این تیمی که پیکان برای جام باشگاه های آسیا بست 

بسیاری از کارشناسان معتقد بودند که قهرمانی آسانی در 

انتظار تیم تهرانی خواهد بود و شهداب با وجود ثبات و 

بازیکنان با کیفیت ایرانی اش شانس خیلی زیادی برای 

غلبه بر پیکان پر ستاره نخواهد داشت؛ بلافاصله بعد از 

این حدس و گمان ها بود که انفجار بمب های تیم یزدی 

نیز آغاز شد؛ جایی که در ابتدا این باشگاه اعلام کرد دو 

ستاره بزرگ والیبال دنیا یعنی گوردون پرین و داناوان را 

به خدمت گرفته است. دو ستاره ای که همچون انگاپت و 

نیمیر جزو نام های بزرگ والیبال دنیا محسوب می شوند.

یزد جذب  کار شهداب  اوج  و  نبود  ماجرا  پایان  این  اما 

یکی از بهترین ستاره های دنیای توپ و تور بود؛ جایی 

که آن ها موفق شدند سیمون کوبایی که بسیاری او را 

سرحال ترین والیبالیست حال حاضر دنیا می دانند را به 

خدمت بگیرند؛ غولی که همین چند روز پیش با تیم لوبه 

ایتالیا  لیگ  یعنی  دنیا  والیبال  لیگ  قهرمان سخت ترین 

شد.

باشگاه های  رقابت های جام  تماشای  اینجا  به  تا  شاید 

آسیا برای تماشاگر عام والیبال خیلی پر هیجان و جذاب 

نبوده باشد چرا که در مرحله گروهی تیم های با کیفیت 

کم تری حضور دارند. از طرفی انگاپت و نیمیر، دو ستاره 

خارجی پیکان هنوز با تمام توان خود ظاهر نشده اند و 

به نظر می رسد که آن ها انرژی خود را برای مراحل پایانی 

مسابقات ذخیره کرده اند. این قضیه در مورد خارجی های 

شهداب نیز وجود داشته به علاوه این که سیمون هم هنوز 

به ترکیب شهداب اضافه نشده است.

پس فعلا منتظر بمانید مخصوصا برای پنج شنبه و جمعه 

پر هیجان سالن ۱۲ هزار نفری آزادی؛ در حقیقت اگر همه 

چیز طبق پیش بینی جلو برود دو  تیم ایرانی و پرستاره 

پیکان و شهداب روز جمعه برگزار کننده بازی فینال جام 

باشگاه های آسیا خواهند بود؛ مسابقه ای که می توان به 

جرات از آن به عنوان یکی از پر ستاره ترین فینال های 

دنیای والیبال نام برد و احتمالا پر ستاره ترین فینالی که 

در ایران برگزار شده است. پس منتظر روز جمعه بمانید 

تلوزیون یک  پای  از  یا  آزادی  نفری  در سالن ۱۲ هزار  تا 

فینال پر از ستاره را تماشا کنید؛ فینالی که احتمالا با این 

بازیکنان، در سطح جهانی نیز با بازخوردهای قابل توجهی 

همراه خواهد بود

منابع  از  بسیاری  خبر،  این  رسمی  اعلام  از  پس 

انگلیسی مدعی شدند که این مربی هلندی علاقه ای 

احتمالا  و  ندارد  رونالدو  کریستیانو  با  همکاری  به 

بازگشتش  از  تنها یک سال پس  باید  بازیکن  این 

به اولدترافورد از این تیم جدا شود. از سوی دیگر، 

عدم کسب سهمیه لیگ قهرمانان از سوی یونایتد 

نیز به شایعات جدایی این ستاره پرتغالی از این تیم 

دامن زد. با این حال، او چند روز قبل در مصاحبه ای 

ازعملکرد تن هاخ تمجید کرد و گفت که امیدوار است 

یونایتد با او بار دیگر قهرمان شود. این مربی هلندی 

در گفتگو با DE TELEgraaf درباره همکاری با رونالدو 

اظهار داشت:» رونالدو یک غول است و این به خاطر 

ویژگی هایی است که نشان داده و من فکر می کنم 

او هنوز هم بازیکنی بسیار بلندپرواز است.«تن هاخ 

همچنین به شایعاتی که درباره احتمال جدایی این 

کرد  اشاره  شده  منتشر  یونایتد  از  پرتغالی  ستاره 

تیمم  در  را  او  دارم  که من دوست  البته  و گفت:» 

برای  زیادی  بسیار  اهمیت  امسال  او  دارم.  نگه 

منچستریونایتد داشت و می تواند آماری درخشان را 

از خودش به جای بگذارد.«

رونالدو این فصل موفق شد 24 گل برای یونایتد در 

تمامی رقابت ها به ثمر برساند که بیش از دو برابر هر 

بازیکن دیگری در این تیم بود اما حتی درخشش او 

در این زمینه نیز نتوانست به تیمش برای عملکرد 

بهتر و کسب سهمیه لیگ قهرمانان کمک کند.

تن هاخ: می خواهم رونالدو 

در یونایتد بماند

همکاری مهدوی کیا با نفت MMM در دو هفته پایانی لیگ
دو بازیکن ملی پوش تیم نفت مسجدسلیمان بعد از هفته پایانی لیگ برتر به اردوی تیم امید اضافه می شوند.  با توجه به همزمانی اردوی تیم امید 

ایران با دو هفته پایانی لیگ برتر فدراسیون فوتبال طی نامه های جداگانه به باشگاه های مختلف خواهان در اختیار گذاشتن بازیکنان شده است.


